מדינת ישראל
ועדת ערר לתכנון ולבניה-
פיצויים והיטלי השבחה
מחוז מרכז

סדר פתיחת הדיון מס' 9009/14

ישיבה מס' 01315 מיום 08.03.2015 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי [חוק התכנון והבניה](#) התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר:

יו"ר: עו"ד כרמית פנטון

מ"מ חבר וועדה: מר מיכאל גופר

מ"מ נציגת מתכנתת המחוז: גב' נדיה ואזה

העוררים: ברוריה לשם

על ידי **עו"ד רונן גמליאל**, שמאי יעקב כהן, טלי לשם הבת אפטרופסית, טומי בק

- נגד -

המשיבה: הועדה המקומית לתכנון ובניה רחובות

על ידי עו"ד גיל זילבר, שמאי אוהד דנוס, שמאי רועי איל

לגבי התכנית החדשה פניתי לעיריית רחובות בסביבות 7/2011 לגבי תכניות איחוד וחלוקה וקיבלתי תשובה מהגברת חובשי שהיא כותבת לי שחלקה 26 יחד עם עוד כמה חלקות הוצאה מטבלאות איזון הם הוצאו מהקו הכחול ותוכן תכנית נפרדת. היום אנחנו ב- 2015 ולא החלו להכין את התכנית הזאת זאת אומרת אנחנו מדברים על משהו שיקח הרבה שנים.

חקיקה שאזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 200](#)

[תקנות התכנון והבניה \(שכרו של שמאי מכריע ושמאי מייצג\), תשס"ט-2009: סע' 5](#)

החלטה

לאחר ששמענו את הצדדים החלטנו למנות שמאי מייעץ אשר יבחן את מכלול טענות הצדדים, ובכלל זה את טענות המשיבה בכל הנוגע לתכנית החלה על מקרקעי העוררת לפיהן כבר אין מדובר במקרקעין שייעודם מגורים ומסחר אם כי יש לקחת בחשבון מקדם דחייה בהקשר זה, אשר נקבע בשומה מכרעת כפי שנטען בפנינו בדיון.

העדר תגובה מהצדדים תוך פרק זמן זה משמעותה הסכמתם לחוות דעת השמאי המייעץ ולהעדר תחולת [סעיף 200](#) לפי העניין.

לענין חלוקת שכר טירחת השמאי המייעץ, בהתאם לתוצאה אליה יגיע השמאי המייעץ יבחן האם יש מקום לעשות שימוש בשיקול הדעת שהוקנה לו [בתקנה 5 לתקנות התכנון והבניה \(שכרו של שמאי מכריע ושמאי מייעץ](#) התשס"ט-2009), לענין אופן חלוקת שכר טירחתו בין הצדדים.

אם לאחר קבלת חוות דעת השמאי המייעץ ירצה מי מהצדדים לטעון לענין ההוצאות, יוכלו לעשות כן תוך צירוף אסמכתאות, תוך 14 יום. אי הגשת תגובה תוך פרק זמן זה משמעותה הסכמתם לאי מתן צו להוצאות.

ההחלטה התקבלה פה אחד.

ההחלטה ניתנה ביום: י"ז אדר התשע"ה, 8.3.15.